
Smlouva o dílo Č .01/0512025 -VO 606

Strana I (celkem 6)

SMLOUVA O DÍLO

Převedení chodců a cyklistů přes silnici 11-606 Cheb — Skalka
— doplně ní osvě tleni

Smlouva o dílo č. 0 1/05/2025
uzavřenáve smyslu 2586 a násl. občanského zákoníku Č . 89/20 12 Sb., ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, mezi tě mito smluvními stranami;

1. objednatelem: CHETES s.r.o.
se sídlem: Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
IČ O: 25208845
DIČ : CZ25208845
Bankovní spojení:
zastoupený m; Prostřednictvím jednatele společnosti: Ing. Michalem Polákem

a

2. zhotovitelem: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
se sídlem: Na svahu 2524/8, 350 02 Cheb
IČ O: 04332687
DIČ : CZ04332687
Bankovní spojení:
Zastoupený m; Miroslavem Adamem

L
Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednanédílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedenédílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i a za podmínek sjednaný ch v této smlouvě .

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, ž e řádně a včas dodákompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutný ch k provedení díla dle této
smlouvy, obecně závazný ch právních předpisů, CSN, CN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

1. Předmě tem smlouvy je realizace akce „ Převedení chodců a cyklistů přes silnici 11-606 Cheb —

Skalka — doplně ní osvě tlení. Kteráje popsána v projektovédokumentaci. Podkladem pro uzavření
smlouvy je nabídka zhotovitele — Polož kový rozpočet. který tvoří samostatnou přílohu této
smlouvy.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e mápro plně ní předmě tu díla platné oprávně ní (předmě t činnosti je
zapsán v obchodním rej střiku) a potřebné zkuš enosti se dílem tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, ž e se dostatečně seznámil s faktický m stavem objektu
a nezjistil ž ádné překáž ky ani dalš í nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve vý kazu vý mě r
a v nabídkovéceně , kteréby bránily provedení díla dle uvedenéceny a této smlouvy.

Strana I (celkem 6)



Smlouva o dílo č.01/05/2025 — VO 606
Strana 2 (celkem 6)

III.
Doba plně ní a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
stanovenév či. III odst. 2 smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniš tě : do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve vš ak dnem uveřejně ni
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zahájení díla: do 2 dnů od předání staveniš tě

Dokončení díla a jeho protokolární předání: do 90 dnů od předání staveniš tě .

Místo plně ní: CHEB, silnice 11-606-Cheb- Skalka

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmě tu plně ní včetně vyklizení
staveniš tě a včetně vš ech nálež itostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaný ch zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta plně ní bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemož nosti plně ní z důvodu
okolností, kterémají bezprostřední vliv na provádě ní díla, tj. neplně ní závazků objednatele dle
této smlouvy, vyš š í moc, apod., s vý jimkou vadného plně ní ze strany zhotovitele díla. Za vyš š í
moc se uznávají události, ke který m dojde po podpisu smlouvy a jednáse zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyš š í moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přeruš ují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e si je plně vě dom skutečností, které vyplý vají z obecně závazné
vyhláš ky mě sta Chebu č.3/20 15 omezení hlučný ch činností.

Iv.
Cena

Smluvní strany se dohodly na nejvý š e přípustnéceně za provedení díla ve vý š i 430 622,60 Kč
bez DPH, s DPH 21% ve vý š i 521 053,35Kč

(slovy: s DPH je cena pě tsetdvacetjednatisícpadesáttřikoruntřicetpě tbaléřů) dle cenové
nabídky zhotovitele, kteráje uvedenájako nedílnápříloha této smlouvy.

1. V ceně za provedení díla Sou zahrnuty veš keré náklady zhotovitele, které při plně ní svého
závazku dle této smlouvy vynalož í (zejména náklady na příp. vytý čení sítí, materiál, dopravu,
odvoz a ulož ení odpadu, vybudování, udrž ování a úklid staveniš tě , náklady na služ by, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedení, příp. geodetickézamě ření pro vklad do katastru
nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlaš uje, ž e vš echny technické, finanční, vě cné a ostatní
podmínky díla včetně vícepracf zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

2. Veš keré práce nad rámec smlouvy, změ ny, doplň ky nebo rozš íření, které nejsou součástí díla
dle této smlouvy, musí bý t vž dy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich oceně ní. Pokud zhotovitel provede ně kteréz tě chto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy, máobjednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součástí ceny za provedení díla.

Strana2 (celkem 6)



Smlouva o dílo Č 01/05/2025 — VO 606
Strana 3 (celkem 6)

3. Cena za provedení díla je považ ována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla, budou peně ž ní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospě ch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. Daň ový doklad bude obsahovat veš keré nálež itosti daň ového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů. V případě , ž e daň ový doklad nebude obsahovat
předepsané nálež itosti, je objednatel oprávně n doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit. aby splň oval nálež itosti dané zákonem. Lhůta pro
zaplacení začínábě ž et dnem doručeni opraveného dokladu.

5. Nabídkovácena zhotovitele neobsahuje dodávku 7 ks sloupů a 7 ks svítidel LED. Tento
materiál dodáváObjednatel.

V.
Odpově dnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e předanédílo bude prostévad a nedodě lků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené Č SN, přísluš ný ch ON a předpisů platný ch v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 mě síců a zavazuje se, ž e v této lhůtě
bezplatně odstraní veš kerézávady, jejichž odstraně ní objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávně n reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého pož aduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
máprávo volby způsobu odstraně ní důsledku vadného plně ní.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji vš ak do 10. kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraň ování vady díla. Po dobu od nahláš ení vady díla
až do řádného odstraně ní předmě tné vady nebě ž í záruční lhůta s tím, ž e doba přeruš ení bě hu
záruční lhůty bude počítána na celédny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávně ně reklamované vady a nedodě lky v dohodnuté lhůtě , a nebo
nezahájí-li jejich odstraň ování, máobjednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím,
ž e náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnutézáruky za jakost díla nezanikají na předanéčástí
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě , kdy neuznává, ž e za vadu odpovídá.
Ve sporný ch případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládáobjednatel. Náklady
za znalečnéjdou k tíž i tésmluvní strany, v jejíž neprospě ch bude rozhodnuto. V případě ,
ž e zhotovitel odstraň uje vady svédodávky, je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

7. Smluvní strany vylučují pro sebe mož nost už ití ustanovení 2628 NOZ.

VI.
Platební podmínky

Strana 3 (celkem 6)



Smlouva o dílo č.0 1/0512025 — VO 606
Strana 4 (celkem 6)

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a předání,
a to ve lhůtě stanovenév článku VI. odst. 2.

2. Ú hrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daň ového dokladu.
Uhrada za dílo bude provedena po protokolárním předání předmě tu díla bez zjevný ch vad a
nedodě lků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platný ch předpisů a případnésmluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daň ového dokladu bude 30 dnů. V případě , ž e do termínu
splatnosti daň ového dokladu nebudou odstraně ny případné závady, prodluž uje se splatnost
závě rečného daň ového dokladu o dalš ích 10 dnů od termínu odstraně ní poslední závady,
uvedenév předávacím protokolu.

3. Ú hrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytný ch pro převzetí díla,
c) s odstraně ním vad a nedodě lků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla,
d) s odstraně ním vad uplatně ný ch objednatelem v záručnf době .

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 1000 Kč za kaž dý
i započatý den prodlení.

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 500 Kč za kaž dý
I započatý den prodlení.

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu c) činí 500 Kč za kaž dý
i započatý den prodlení.

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 500 Kč za kaž dý
i započatý den prodlení.

- Objednatel je dále oprávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné
poruš ení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průbě hu provedení díla, smluvní pokuta
činí 500 Kč za kaž dé poruš ení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní postih
ze zavedeného správního řízení,

- ustanovení o ochraně ž ivotního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí 500 Kč za kaž déporuš ení, uvedenáčástka nenahrazuje eventuelní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě neoznámení provedení díla nájemcům objektu
zhotovitelem 14 dní před zahájením realizace díla, máobjednatel právo uplatnit smluvní pokutu
ve vý š i 5.000 Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě prodlení se zaplacením daň ového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, mázhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve vý š i 0,01%
z dluž néčástky za kaž dý kalendářní den prodlení.

4. Objednatel je dáte oprávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu, pokud by odstoupil od smlouvy
z důvodů ustanovení článku VIII. smlouvy, vý š e smluvní pokuty činí v takovém případě 5%

Strana 4 (celkem 6)



Smlouva o dílo č.0l/0512025 — VO 606
Strana 5 (celkem 6)

z celkové hodnoty prací.

5. Smluvní pokuta je splatnádo 14 dnů od data doručení písemné vý zvy k zaplacení ze strany
oprávně né, a to na účet uvedený ve vý zvě . Dodavatel dávávý slovný souhlas k eventuálnímu
provedení vzájemného zápočtu.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, ž e mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
či tato smlouva, jinak v případě podstatného poruš ení této smlouvy. Odstoupení této smlouvy musí
bý t provedeno písemnou formou aje účinnéokamž ikem doručení zhotoviteli. Odstoupením od
smlouvy se tato smlouva od okamž iku doručení projevu vůle smě řujícího k éodstoupení od smlouvy
objednatelem ruš í. Smluvní strany se dohodly, ž e podstatný m poruš ením smlouvy se rozumí
zejména prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení
b) s úplný m odstraně ním staveniš tě po lhůtě pro převzetí díla
c) s předáním kompletních dokladů nezbytný ch k předání vě ci
d) s odstraně ním vad a nedodě lků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí prací.
e) s odstraně ním vad uplatně ný ch objednatelem v záruční době

Ix.
Kontaktní osoby a doručování

Smluvní strany se dohodly, ž e kontaktní osobou pro technickou realizaci předmě tu smlouvy
a odsouhlasení provedený ch prací na straně objednatele je:

vedoucí střediska VO a SSZ

a na straně zhotovitele: Miroslav Adam

2. Smluvní strany se dohodly, ž e kontaktní osobou ve vě cech smlouvy, dodatků, plateb
a faktury na straně objednatele je:

vedoucí střediska VO a SSZ

a na straně zhotovitele: Mirostav Adam

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poš tou — faktura a dodatky ke smlouvě — adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně — veš kerétechnickédoklady, zápisy atd., vyplý vající z vlastní technickérealizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručenépovaž ují též dokumenty doručené
prostřednictvím datovéschránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb..
v platném zně ní, ustanovení jiný ch právních předpisů upravující způsob doručení
se nepouž ijí. Dokument, který byl dodán do datovéschránky, je doručen okamž ikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, kterámás ohledem na rozsah svého oprávně ní

Strana S (celkem 6)



Smlouva o dílo Č 01105/2025 — VO 606
Strana 6 (celkem 6)

přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě
10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datovéschránky, považ uje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu mástejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě změ ny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

X.
Obchodní tajemství

1. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, které mu při plně ní úkolů
podle této smlouvy budou svě řeny objednatelem, nebo které v rámci plně ní této smlouvy zjistí.
Povinnost mlčenlivosti trvái po zruš ení či ukončení této smlouvy a zhotovitel jí můž e bý t
zproš tě n pouze objednatelem nebo způsobem stanovený m v zákoně .

XI.

Závě rečnáustanovení

1. Smluvní strany svý m podpisem potvrzují, ž e si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzují, ž e ustanovení této smlouvy považ ují za určitá, srozumitelná, a ž e tato smlouva
nebyla podepsána v tísni ani ž ádnou zjejích podmínek nepovaž ují za nevý hodnou.

2. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabý váúčinnosti nejdříve dnem uveřejně ní prostřednictvím registru smluv dle zákona
Č . 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje reatizovat zveřejně ní této smlouvy
v předmě tném registru v souladu s uvedený m zákonem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrž í jeden. Kaž dý stejnopis
máprávní sílu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti ně kterého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, ž e promlčecí lhůta k uplatně ní práv smluvní strany bude 10 let od
doby, kdy mohlo bý t uplatně no poprvé.

6. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat a upřesň ovat vý hradně oboustranně odsouhlasený mi,
písemný mi a průbě ž ně číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou
smluvních stran. K jaký mkoli jiný m formám zrně n než dodatkům této smtouvy případně ústním
ujednáním se nepřihlíž í.

7. Smluvní strany vý slovně prohlaš ují. ž e jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, ž e tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a ž e si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozumě ly jejímu obsahu. proti kterému nemají ž ádný ch vý hrad,
uzavírají ji dobrovolně , nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevý hodný ji podepisují.

8. NedíLnou s tvoří příloha: Cenovánabídka zhotovitele ze dne 25.1.2022.

V Chebu d , 2025 V Chebu dne

_______________________________

Ing.Michal Po Mir
jednatel společ
za objednatele za

r
Strana6 (celkem 6) C



D.2 SPECIFIKACE VO

Název akce: Přechodovéosvě tlení S 606, doplně ní osvě tlení

Místo: Osvě tlení silnice II/606xPřátelství ‚ Cheb

Č ást: D.2 Osvě tlení

Investor: Mě sto Cheb, nám. Krále Jiřího z Podě brad 1/14, 350 02 Cheb

Stupeň : DUR+PDPS

Č íslo zakázky: 240101

Č Popis 1TT ‘P KčJMj Celkem [Kč]
4 stož árovávý zbroj SV-A-6.10.5, průbě ž nás pojistkou E14/IOA ks 7 565,00 3 955,00
8 stož árovázemnísvorka ks 7 36,00 252,00
10 kabel CYKY-J 3x2,5 m 16 28,00 448,00
11 kabel CYKY-J 3x1,5 m 84 78,90 1 587,60
12 chránička KF 09050 m 30 35,00 I 050,00
1 kabel CYKY-J 4X16 265,00 58 300,00

zemnicí pásek FeZn 30x4 mm 52,00 10 920,00
15 svorka pro zemnící pásek ks 10 35,00 350,00
17 vý straž náfolie s bleskem m 220 4,00 880,00
18 trubka AGROSIL plastováprům. 300 mm/1,5m ks 7 950,00 6 650,00
19 beton pro základ ocelového stož áru 10 (1,15) 3,50 4 500,00 15 750,00
20 beton pro základ pilíře (0,008) i 0,25 4 500,00 I 125,00
21 beton pro obetonování chrániček ( 0,06) 1W c03 4 500,00 135,00
22 písek jemnozrnný t 11,0 780,00 8 580,00
23 drobný a pomocný materiál ks 1 5 000,00 5 000,00
24 odkopání patky pilíře ks 2 850,00 1 700,00
30 zavedení kabelu pr. 4 do rozvodnice ks 7 680,00 4 760,00
31 připojení kabelu pr. 4 do rozvodnice (ž íly) ks 7 680,00 4 760,00
32 vytý čení nový ch svě telný ch bodů ks 7 I 150,00 8 050,00
33 vý kop základu pro silniční ocelový stož ár 10 (1,2) ks 7 1 450,00 10 150,00
34 stavba patky pro stož ár 6 ks 7 I 200,00 8 400,0
35 instalace sloupu silničního svě telného bodu (70) ks 7 850,00 5 950,0
36 instalace svítidla silničního svě telného bodu (70) ks 7 1 500,00 10 500,0
37 instalace svorkovnice ks 7 650,00 4 550,00
39 zataž ení kabelu pr. 1,5 do sloupu m 42 75,00 3 150,00
40 připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (ž íly) ks 7 55,00 385,00
41 zavedení kabelu pr. 4 do sloupu ks 7 125,00 875,00
42 připojení kabelu pr. 4 do svorkovnice (ž ily) ks 7 150,00 1 050,00
43 vytý čení trasy kabelového vedení rn 170 45,00 7 650,00
44 vý kop v zeleném pásu (0,3X1) m 200 400,00 80 000,00
47 pokládka zemnícího pásku s montáž í m 200 50,00 10 000,00
48 pokládka kabelů do pr. 6 m 200 100,00 20 000,00
49 pokládka chrániček KF 09050 rn 200 50,00 10 000,00
51 příplatek za zataž ení kabelu do r. 6 do chráničky m 10 85,00 850,00
52 obetonování chrániček u stož . patice 1,5 4 500,00 6 750,00
53 násyp pískového lož e (0,3X0,2) m 200 125,00 25 000,00
54 pokládka vý straž néfolie m 220 25,00 5 500,00
56 zahození a zhutně ní vý kopů (0,3X0,5) rn 200 150,00 30 000,00
58 ostatní montáž ní a pomocnépráce ks I 3 000,00 3 000,00
59 odstraně ní drnu 50,0 150,00 7 500,00
60 násyp a urovnání drnu 50 350,00 77 500,00
61 zatravně ní 5o 45,00 2 250,00
62 odvoz vý kopku do 5 km a ulož ení na skládku vč. poplatku t 7,0 1 980,00 13 860,00
63 revize ks 1 3 500,00 3 500,00

doprava 1 8 000,00 8 000,00

Stránka I z2

ELVOST - projekce elektro, vý počty a dodávky osvě tlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246



CELKEM BEZ VYHl 622,6

Poznámka: Přesnédélky kabelů musí bý t před zahájením prací ově řeny mě řením

Ve specifikaci není zahrnuto:

- drobný spojovací a propojovací materiál
- geodetickézamě ření

dodávka 7x stož árů, vý lož níků, a LED svítidel
Poznámka: Uvádě nétypy jsou doporučené, kterélze nahradit ekvivalenty se stejný mi parametry.

Stránka 2 z 2

ELVOST - projekce elektro, vý počty a dodávky osvě tlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246


